
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 25519/2022/BM/PRAV 
Spisová značka: S-KHSJM 22661/2022 
 
Vyřizuje:  Mgr. Jan Veselý 
Telefon:  541 126 477 
E-mail:  jan.vesely@khsbrno.cz  

 
 
 
 

Datovou zprávou 

 

 

 

 

V Brně dne 4. května 2022 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

Dne 20.04.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen 

„KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena 

Vaše žádost o poskytnutí informace, zaevidována pod č. j. KHSJM 22661/2022/BM/PRAV (dále jen 

„žádost“), v následujícím znění: 

 

„Na základě ust. § 13 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí informace: 

 

Měření hluku diskotéky Pitkin na základě mé stížnosti podané dne 14.2021 na KHS JM kraje. A příp. 

další informace, jak úřad postupuje v řešení mé stížnosti“ 

 

KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující: 

 

KHS JmK úvodem poznamenává, že ze znění Vaší žádosti není zcela zřejmé, jakou konkrétní 

informaci požadujete poskytnout, a proto je následující vyjádření shrnutím vývoje ve věci. 

 

KHS JmK byl dne 13.06.2021 doručen Váš podnět prostřednictvím e-mailové zprávy, ve kterém bylo 

uvedeno, že hudební produkce diskotéky Pitkin na ulici Srbská v Brně je v nočních hodinách nadmíru 

hlasitá. 

 

Na základě tohoto podnětu bylo dne 11.07.2021 provedeno měření hluku, při kterém bylo zjištěno 

překročení hlukových limitů – anonymizovaný protokol o měření hluku je přílohou tohoto sdělení. 

Na základě tohoto zjištění KHS JmK zahájila řízení, které je v současnosti pravomocně skončeno. 

 

 

 Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r. 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Martina Válková 
 
Přílohy:  
Protokol č. 43440/2021 ze dne 31.08.2021 
 
Rozdělovník 
Adresát –  
KHS JmK – spis 


